佐賀市内事業所各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和3年6月16日
佐賀市長　秀島敏行
佐賀商工会議所
新型コロナワクチン集団接種のご案内
拝啓　時下皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、佐賀市では、6月5日から65歳以上の高齢者の方を対象に集団接種を開始しており、医療機関での個別接種を含めますと、既に、高齢者の約80％の方が接種または予約を済まされているものと見込んでおります。
　このように65歳以上の方の接種が予定より順調に進んだため、集団接種会場に空きが出ておりますことから、佐賀市医師会の協力のもと、佐賀市と佐賀商工会議所で、職域接種について協議を行い、6月27日㈰限定
でございますが、佐賀商工会議所人数枠を設けることとなりました。
※締め切り　6月22日㈫14時までのメール受付（メールのみでの受付となります）
50歳～64歳の方の接種券につきましては、6月25日以降に発送を予定しておりますが、今回の集団接種では、接種券がお手元に届く前に申込が可能となりますので、接種を希望される従業員・代表者がいらっしゃれば下記要領でお申込みください。
　※今後順次接種券がお手もとに届きますので、今回ご希望に沿えない場合は、佐賀市のスケジュールに沿って、個別医療機関や集団接種会場で接種を行っていただきますようお願いいたします。
敬具

※接種場所及び予約可能人数　会場の受付時間9時・10時・13時・14時・15時　(約50名/時間当り)
市村記念体育館250人　※申込先着順となりますが、申込状況により時間帯の調整等があることをご理解のうえ
お申込みください。
[bookmark: _Hlk74666727]※定員になり次第　佐賀商工会議所HPで告知します。
【駐車場は佐嘉神社外苑駐車場(体育館東側)を準備しておりますが、公共交通機関をご利用ください。外苑駐車場を
利用された方は駐車券をお持ちください。】
※接種対象者
佐賀市内の事業所に勤務し、接種を希望する65歳未満の佐賀市在住の従業員及び代表者。
※申込方法
1　 添付の【様式1】不足の場合には【様式1-2】を使用しすべての項目を入力しExcelデー
タを保存してください。
2　上記1が完了しましたら、1のデータをメールで送信してください。
　　送付先　佐賀商工会議所　アドレス　covid-19@saga-cci.or.jp
3　申請メール到着後メールを返信いたします。（仮受付となります）
4　【確定メール】を2日以内に返信いたします。（時間帯の変更等がある場合や定員超となりご希望に沿えない場合がございます）
5  添付の【予診表】を印刷し、接種希望リスト(上記1)の従業員全員に必要事項を記入いただき当日必ず持参していただくようにして下さい。忘れた場合には接種できなくなります。
6　【当日】事前に必要事項を記入した予診票、本人確認ができる運転免許証か健康保険証等・マスクを準備して希望時間までに来場ください。（例9時希望の方は9時までに来場していただく必要がございます）

佐賀商工会議所
支援・サービス企画課
担当　坂井
0952-24-5158